CERTIFIKATE

Kjo Certifikaté Leéshohet Pas Perfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

Samvuel Pervuka

NR. CERTIFIKATES: FPSS07/902
Data e Certifikimit: 05/09/2024
Date Rifreskimi: 05/09/2026

Pér Trajmm - Formimin Profesional

Fér "PARANDALIMIN
DHE MBROJTJEN NGA ZJARRI"

MENAXHER DIDAKTIK: ADMINISTRATOR:
ALBAN BULKU FREDI MUSA
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